
 

Termine 2025 
 

Stand 18.09.2025 

 

Schiedsrichtersitzungen 

Datum Veranstaltung Ort Zeit 
03.02.2025 Jungschiedsrichtersitzung Hessischer Hof, Waldau 17:30 Uhr 
03.02.2025 Schiedsrichtersitzung Hessischer Hof, Waldau 18:30 Uhr 
04.02.2025 Online-Sitzung HFV (Link folgt) Online 19:00 Uhr 
03.03.2025 Schiedsrichtersitzung mit Ehrungen für 2025 Hessischer Hof, Waldau 18:30 Uhr 
07.04.2025 Jungschiedsrichtersitzung Hessischer Hof, Waldau 17:30 Uhr 
07.04.2025 Schiedsrichtersitzung Hessischer Hof, Waldau 18:30 Uhr 
05.05.2025 Schiedsrichtersitzung Hessischer Hof, Waldau 18:30 Uhr 
06.05.2025 Online-Sitzung HFV (Link folgt) Online 19:00 Uhr 
02.06.2025 Jungschiedsrichtersitzung Hessischer Hof, Waldau 17:30 Uhr 
02.06.2025 Schiedsrichtersitzung Hessischer Hof, Waldau 18:30 Uhr 
01.08.2025 Schiedsrichtersitzung (Saisoneröffnung) Hessischer Hof, Waldau 18:30 Uhr 
01.09.2025 Jungschiedsrichtersitzung Hessischer Hof, Waldau 17:30 Uhr 
01.09.2025 Schiedsrichtersitzung Hessischer Hof, Waldau 18:30 Uhr 
06.10.2025 Schiedsrichtersitzung Hessischer Hof, Waldau 18:30 Uhr 
03.11.2025 Jungschiedsrichtersitzung Hessischer Hof, Waldau 17:30 Uhr 
03.11.2025 Schiedsrichtersitzung Hessischer Hof, Waldau 18:30 Uhr 
01.12.2025 Schiedsrichtersitzung Hessischer Hof, Waldau 18:30 Uhr 

 

Leistungsprüfungen 

Datum Veranstaltung Ort Zeit 
22.05.2025 1.Termin für Leistungsprüfung TSV Heiligenrode 18:30 Uhr 
19.06.2025 2.Termin für Leistungsprüfung und Grillfest TSG Wilhelmshöhe 10:30 Uhr 
27.06.2025 Ersatztermin für Nachprüfung  Infos folgen! 18:30 Uhr 

 

Weitere Termine 

Datum Veranstaltung Ort Zeit 

24.-26.01.2025 SR-Trainingslager des Kreis Kassel Sensenstein ausstehend 
08.02.2025 Fahrt zum Bundesliga-Spiel Dortmund-Stuttgart ausstehend 
14.02-15.03.25 Neulings-Lehrgang Heiligenrode ausstehend 
22.02.2025 Schiedsrichterassistenten Schulung Wilhelmshöhe ausstehend 
24.+31.5.2025 Beobachter-Lehrgang Lohfelden ausstehend 

 

Ansprechpartner 

Funktion Name Mobil E-Mail 
Kreisschiedsrichterobmann Ömer Demiray 0176 21815362 demiray@srvgg-kassel.de 
Stellv. Kreisschiedsrichterobmann Parparim Dervisi 0173 5311295 dervisi@srvgg-kassel.de 
Beauftragter für Öffentlichkeitsarbeit Rene Weigel 0176 63278740 weigel@srvgg-kassel.de 
Kreislehrwart Aziz Haj Nasr 0151 10243625 aziz@srvgg-kassel.de 
Strategischer Berater Christoph Rübe 0175 9950485 ruebe@srvgg-kassel.de 
Jugendschiedsrichterbeauftragter Emmanuel Amiwero 0152 27790654 amiwero@srvgg-kassel.de 
Kassierer Michael Brand 0173 2644525 brand@srvgg-kassel.de 
Beisitzer Ismail Tök 0176 22052954 toek@srvgg-kassel.de 
Beisitzer Wissam Awada 0176 41771101 awada@srvgg-kassel.de 
Gremium-Assistenz Hüseyin Üstün 0173 6477226 ustun@srvgg-kassel.de 

 

 

 

 

  


